

MÜHENDİSLİK JEOLojİSİ TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

23. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

30 Haziran 2000 tarihinde Ankara'da DSİ Namık Kiper salonunda gerçekleşen Mühendislik Jeolojisi Milli Komitesi Genel Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erdoğan Güvencin açılış konuşmasıyla başladı. Yönetim Kurulu üyelerinin, 22. döneme ait değerlendirmelerinin ardından, Komite tarafından '-Kemal Erğuvanlı Mühendislik Jeolojisi'' ödülleri, dağıtıldı. Genel Kurul, 23. dönem Yönetim Kurulu üyelerinin belirlenmesine yönelik yapılan seçimle son buldu. Genel Kurula odamız adına katılan İL Başkan İsmet Cenğıtde bir konuşma yapmıştır, Bu konuşmayı aşağıda yayınlıyoruz;

"Sayın Başkan, Sayın Delegeler» Değerli meslektaşlar,

Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu adına sizleri saygıyla selamlıyorum,

Geçtiğimiz yıl yaşanan büyük depremlerden sonraki ilk genel kurul olması» Uluslararası Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesinin 23. Genel Kurulu'na ayrı bir anlam kazandırıyor. Yaşanan doğal olayların felakete dönüşmesi, Mühendislik Jeolojisi ya da Jeolojinin Mühendislik Uygulamalarının önemini maalesef acı derslerle bir kez daha ortaya koymuştur, Her türlü mühendislik yapısının, insanın merkez alındığı maliyet, güvenlik, çevre unsurlarının gözardı edilmediği bir yaklaşımla tasarlanması gerektiği genel bir ilkedir. Ancak bu genel ilkenin yaşam bulması, her alanda olduğu gibi, mühendislik hizmetlerinin bilimsel teknik gelişim ve normlara uygun olarak yerine getirilmesine bağlıdır. Buda bir çok önkoşulu beraberinde getirir. Her şeyden önce, toplumda bilim ve tekniğin toplumsal bir yaşamın olması gerektiği fikri hegemonyası bir gerekliliktir. Bu olumlu hegomanya, toplumsal yaşamı düzenleyen hukuksal metinlere yansımalıdır. Ancak tüm bunların olabilmesi için insanın, toplumun doğayla ilişkisini, doğayı tahrip etmeden, toplumun gereksinimlerine yanıt verecek bilimsel, teknik ve mühendislik araştırmalarının geliştirilmesiyle kurmak olanaklı,

Değerli meslektaşlar,

İşaret etmeye çalıştığım tüm konular, doğayı insanlık yararına değiştirip dönüştürme gayreti içindeki mühendislik disiplinleri ve onların mesleki bilimsel örgütlerine önemli görevler yüklüyor, Bu bağlamda meslek odalarına ve Mühendislik Jeolojisi Milli Komitesi gibi kuruluşlara önemli görevler düşüyor.

Her şeyden önce yaşanan depremlerden sonra, farklı mühendislik disiplinleri arasında yetki ve sorumluluk düzleminde yaşanan karmaşanın aşılması için, mühendislik hizmetlerinin bilimsel platformlarda ve objektif bir yaklaşımla değerlendirilmesi gerekiyor. Dar meslekçi, fanatik bakış açılarının genel olarak tüm ilgili mühendislik disiplinlerinin toplum nezdinde itibar yitirilmesine neden olduğu ortadadır. Bu çerçevede Komite'nin yayın, sempozyum, görüş bildirme vb. yollarla bu süreçte daha etkin olması gerektiğini söylemek, bir dilek değil tam da bu konuda yetkin olan bu kuruluşun hakkını teslim etmektir.

24 yıllık nitelikli bir birikime sahip olan Komite'nin, son günlerde imar sürecine ilişkin mühendislik hizmetlerini düzenleyen yasa, yönetmelik ve genelgelerin bilim mühendislik ilke ve etiğine uygun olarak hazırlanması için, gerekli bilimsel altlıkların oluşturulup ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmesi, kamuoyu oluşturulması gibi güncel görevleri de olduğunu düşünüyorum. Böylesi bir süreçte komiteyle her aşamada ortaklaşmanın odamız için bir görev olacağını belirtirim.

Ancak bütün bunların olabilmesi için mühendislik jeolojisi alanında, bilimsel bilgi üretiminin ve bu amaca yönelik örgütlenmenin yetkinleşmesi gerekliliği ortadadır. Yaklaşık 24 yılda 17 bülten çıkarılabılmış olması, Komite'nin bu sorunu derinden yaşadığını göstermektedir, Hemen belirtmek isterim ki, 7 şube, 50'ye yakın il temsilciliği ve 8000'i aşkın üyesiyle güçlü bir örgüt olan Jeoloji Mühendisleri Odası, Komite'nin mühendislik Jeolojisi alanındaki bilimsel ve teknik etkinlikler, yayınlar vb. faaliyetleri için tüm olanakları, hiçbir karşılık ve çıkar beklemezsizin seferber etmeye hazırdır.

Diğer yandan, Mühendislik Jeolojisi .Türk Milli Komitesinin bireysel ve kurumsal yaygınlık kazanması, nitelik ve niceliğinin geliştirilmesi konusunda odamıza düşen her türlü görevi yapmaktan onur duyacağımızı, Yönetim Kurulumuzun içten bir dileği olarak, özellikle iletmek isterim,

Bu görüşler çerçevesinde, 23. Genel Kurul'un bilim, mühendislik ve bilimin toplumda içselleşmesi sürecinde önemli katkılar/sağlanması dileğiyle, JMO Yönetim Kurulu adına Genel Kurul'a ve seçilecek Yönetim Kurulumuza başarılar diliyorum.

Saygılarımla,"